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Följande artikel hjälper dig: Hur man redigerar en PDF-fil på stationär och mobil enhet




Om du har letat efter ett sätt att redigera en PDF-fil behöver du inte leta längre eftersom du nu kan redigera dina PDF-filer online och offline.  Och också, om du använder en mobil enhet och du bara snabbt vill göra några korrigeringar på något PDF-dokument som du kan göra med verktyget i den här guiden.








	




	







	



	








Först behöver du bara hitta applikationen som kan göra det möjligt för dig att redigera PDF-filer eller så kan du använda en onlinetjänst istället.  Men du måste veta att en PDF inte är avsedd för redigering, förutom att du bara vill göra några lätta ändringar;  det är därför det tar mycket ansträngning att få rätt verktyg att redigera.  Vi har satt ihop den bästa onlinetjänsten och applikationen som du kan använda för enkel PDF-redigering.

Redigera en PDF-fil med Adobe Acrobat 

Redigera valfri PDF-fil med Adobe Acrobat för PC.  För att använda Adobe Acrobat behöver du tillgång till Adobe Document Cloud (DC).  Om du är prenumerant loggar du bara in och följer det här steget, annars kan du starta en free testversion för Adobe Acrobat DC för att få tillfällig åtkomst till verktyget.  Du kan också använda Adobe Acrobat DC för att lösenordsskydda din PDF-fil för free. 


1.  Öppna Adobe Acrobat DC och välj den PDF-fil du vill redigera, klicka sedan på “Redigera PDF” i den högra panelen för att börja redigera din PDF.








	



	







	

	

 
	








2.  Klicka på texten eller bilden du vill redigera så visar Adobe Acrobat dig verktygen att redigera med. 

3.  Lägg till eller redigera texten på sidan, du kan klicka och dra för att ändra storlek på element och bilder med hjälp av val från objektlistan och uppdatera teckensnitt.

4.  Klicka på länken, sidhuvuden och sidfötter, vattenstämpeln eller bakgrundsverktyget för att redigera din PDF-fil ytterligare.  När du är klar med redigeringen spara din redigerade PDF;  namnge din fil och klicka på knappen “Spara”.








	



	







	



	








Läs också: Hur du lösenordsskyddar din PDF

Redigera en PDF-fil med PDF-Xchange Editor

PDF-Xchange Editor är en free tjänsten men kommer också med en proffsplan, det ger massor av free funktioner för effektiv PDF-uppgiftshantering, kan du kolla in deras långa lista med funktioner. 

Med PDF-XChange Editor kan du redigera texten i PDF-dokument, ta bort den, flytta eller formatera den, med andra alternativ för att flytta, förstora eller ta bort grafiken.  För att veta hur man redigerar PDF-filer med PDF-Xchange Editor följ detta steg.









	



	







	



	








1.  Gå till PDF-Xchange Editor och ladda ner programvaran, installera och öppna PDF-filen som du vill redigera, välj verktyget “Redigera innehåll.”

2.  Klicka nu på texten du vill ändra och högerklicka på textområdet så att snabbmenyn öppnas och välj “Egenskaper” och sedan visas egenskapsfönstret på höger sida av skärmen.  Använd nu musen för att markera texten du vill ändra (som att markera dem).

3.  För att ändra en bild eller grafik, välj verktyget “Redigera innehåll” och markera bilden med musen och dra bilden, förstora, förminska eller ta bort den från PDF:en.  När du är klar med att redigera din PDF kan du spara filen på din enhet.








	



	







	



	








Läs också

	Hur man skapar ett starkare lösenord
	Att vinna lösenordsspelet


Redigera en PDF-fil med SmallPDF

Med SmallPDF kan du redigera en PDF-fil online.  Allt du behöver göra är att hitta PDF-filen du vill redigera och ladda upp den till SmallPDF, därifrån kan du ändra eller lägga till text, lägga till bilder och till och med ändra teckensnitt och färg.

1.  För att redigera PDF-filer online, gå till SmallPDF och dra och släpp ditt PDF-dokument till PDF-redigeraren. 








	



	







	



	








2.  Om du använder en mobil kan du ladda upp genom att använda uppladdningsknappen.  När du har laddat upp PDF-filen kan du nu börja redigera ditt dokument.

3. Du kan lägga till text, bilder, former eller frihandsanteckningar som du vill.  Du kan också redigera storlek, teckensnitt och färg på det tillagda innehållet. 

4.  När du är klar med din redigering klickar du bara på “Apply” och sparar ändringarna och laddar ner din redigerade PDF.

Redigera en PDF-fil med Microsoft Word








	



	







	



	








  du vill redigera med Microsoft Word måste PDF-filen huvudsakligen innehålla text för att vara kompatibel.  Som Microsoft sa att det “fungerar bäst med PDF-filer som mestadels är text.”  Så om du har en PDF-fil som endast innehåller text som du snabbt vill redigera kan du använda MS Word.

1. För att redigera en PDF-fil, öppna helt enkelt dokumentet i MS Word.  Word kommer att göra en kopia av PDF:en och konvertera dess innehåll till ett format som Word kan visa.

2.  Sedan kan du börja redigera den.  Den ursprungliga PDF-filen kommer inte att ändras alls.  Välj OK.  När du är klar med redigeringen spara din PDF-fil på din dator.

Adobe Acrobat








	



	







	



	








Hur lätt det är att redigera text och bilder i PDF-filer med ett Adobe Acrobat DC-abonnemang.  Du kan bara redigera text och bilder på iPad och Android-surfplattor med Adobe Acrobat-prenumerationen. 

Ladda ner appen från Apple App Store och Google Play Store.  För mobiltelefonredigering bör du prova en PDF-redigerare online.

Några PDF-dokument lösenordsskyddat av skaparen kan inte redigeras, denna regel gäller för alla PDF-redigerare.  Att redigera en PDF-fil är sömlöst enkelt och är bara avsedd för korrigering och inte en annan skapelse.








	



	







	



	








Det finns bra alternativ och onlineprogram för att redigera dina PDF-filer på PC.  Du kan redigera ett PDF-dokument med en onlineredigerare.  PDFEscape.com är en online PDF-filredigerare som är free och låter dig även skapa PDF-formulär i en webbläsare.  Andra inkluderar DocFly, pdf2go och Inkscape.
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